



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Larner Holding ApS
Rothesgade 8, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 77 61 52

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Thomas Larner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Larner Holding ApS Rothesgade 8, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 61 52
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Larner
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Copenhagen Trade ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidig driftsoverskud i tilknyttet virksomhed.

Endvidere har kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.507	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	654.091	168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.087	-25
Resultat før skat	624.497	137
3 Skat af årets resultat	6.512	7
Årets resultat	631.009	144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.091	168
Disponeret fra overført resultat	-23.082	-24
Disponeret i alt	631.009	144



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>186.258</u>	<u>77</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.258</u>	<u>77</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.598</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.856</u>	<u>80</u>
	Aktiver i alt	<u>187.856</u>	<u>80</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-607.277	-1.239
Egenkapital i alt	-527.277	-1.159
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	654
Hensatte forpligtelser i alt	0	654
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	530.318	127
Selskabsskat	179.746	70
Anden gæld	69	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.133	585
Gældsforpligtelser i alt	715.133	585
Passiver i alt	187.856	80

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-1.238.286	-1.158.286
Overført primo	0	-1.340.971	1.340.971	0
Årets resultatdisponering	0	654.091	-23.082	631.009
Overført ultimo	0	686.880	-686.880	0
	80.000	0	-607.277	-527.277



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud i tilknyttet virksomhed.

Endvidere har kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.255	6
Andre finansielle omkostninger	7.832	19
	<u>23.087</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.512	-7
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-6.512</u>	<u>-7</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	686.880	687
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	686.880	687
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.182.907	-1.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	633.857	221
Andre kapitalbevægelser 4	72.922	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-476.128	-1.183
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-158.064	-105
Årets afskrivninger på goodwill	-52.688	-53
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-210.752	-158
Overført til hensatte forpligtelser	0	654
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	316.128	369

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som i balancen er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån, der pr. 31. december 2020 var på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


